

Příloha změnového listu

S:	Stavební úpravy a rekonstrukce kuchyně Rostoky čp. 193
O:	Objekt MŠ, čp. 193, Rostoky u Křivokláta, číslo akce CZ.05.05.18/0.0/0.0/18_100/0009446

Číslo na ZL	P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	poznámka
1	1	Záměna původních radiátorů za nové - viz. samostatný list	kpl	1,00000	-72 295,00	-72 295,00	požadavek objednatele
2	2	Odstranění nefunkčního kolektoru pod podlahou objektu - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	90 923,00	90 923,00	nově vzniklá situace
3	3	Doplnění technologie gastro - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	67 852,00	67 852,00	požadavek objednatele
4	4	Zazděnění dveří š. 800 mm do knihovny s jednostranným vyštukováním	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	požadavek objednatele
	5	Demontáž stávajících ocelových zárubní (místnost 1.28 a 1.29)	kus	2,00000	400,00	800,00	požadavek objednatele
	6	Montáž včetně dodávky nových zárubní (místnost 1.28 a 1.29)	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	požadavek objednatele
	7	Zavěšení a dodávka nových dveří 900 mm včetně kování (místnost 1.28 a 1.29)	kus	2,00000	1 880,00	3 760,00	požadavek objednatele
	8	Dodávka včetně montáže obkladů v místnostech 1.28 a 1.29 (mytí jídelnosiců; plnění jídelnosiců)	m2	46,50000	1 020,00	47 430,00	požadavek objednatele
	9	Lišta hliníková k obkladům v místnostech 1.28 a 1.29	m	16,50000	300,00	4 950,00	požadavek objednatele
	10	Provedení železobetonové rampy do místnosti č. 1.33 kuchyňka školky na šířku dveří (1,5x0,8x0,05)	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00	požadavek objednatele
5	11	Provedení nové SDK příčky včetně dveří š. 700L pro rozdělovač topení	kpl	1,00000	9 450,00	9 450,00	možnost měření
	12	Doplatek za provedení čtyřcestného topného rozdělovače včetně napojení čtvrté topné větve (školka), včetně osazení čerpadla, emáčovače, filtru vzdušného kabeletu, uzavíracích armatur	kpl	1,00000	24 500,00	24 500,00	možnost měření
6	13	Příplatek za difúzně otevřenou epoxidovou stěrku podlahy	m2	160,78000	100,00	16 078,00	klimatické podmínky
7	14	Demontáž PVC podlahy stržením	m2	65,00000	22,00	1 430,00	nebylo v rozpočtu
	15	Naložení na kontejner (polystyren, PVC) a odvoz na skládku včetně poplatku za uložení	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00	nebylo v rozpočtu
	16	Montáž včetně dodávky posuvných dveří na stěnu včetně konzole, šíře 900	kus	3,00000	8 500,00	25 500,00	nebylo v rozpočtu
	17	Oškrábání, penetrace podkladu, perlínka, lepidlo, štuk stropu	m2	110,00000	360,00	39 600,00	nebylo v rozpočtu
	18	Oškrábání, penetrace podkladu, perlínka, lepidlo, štuk stěn	m2	280,00000	330,00	92 400,00	nebylo v rozpočtu
	19	Uložení suti na skládku ZTI zemní práce (120,022m3 x 1,7= 200t)	t	200,00000	300,00	60 000,00	nebylo v rozpočtu
	20	Skutečně odvezené množství na skládku (299,9t) , dle rozpočtu (200t + 81,81t = 281,81t), rozdíl (299,9t - 281,81t = 18t)	t	18,00000	572,00	10 296,00	nebylo v rozpočtu
	21	Lišta hliníková k obkladům - skutečnost celkem 212m (dle smlouvy 55m)	m	157,00000	300,00	47 100,00	nebylo v rozpočtu
	22	Hasicí přístroj práškový 6kg	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00	nebylo v rozpočtu
	23	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	600,00	3 000,00	nebylo v rozpočtu
24	Dveře vnitřní hladké plné 90x197, jednokřídle, odhad - cena bude upřesněna dle výběru investora	kus	5,00000	1 350,00	6 750,00	nebylo v rozpočtu	
25	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	360,00	720,00	nebylo v rozpočtu	
26	Dveřní kování - klika se štítem, odhad - cena bude upřesněna dle výběru investora	kus	2,00000	530,00	1 060,00	nebylo v rozpočtu	
27	Dveře vnitřní hladké plné 70x197, jednokřídle, odhad - cena bude upřesněna dle výběru investora	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00	nebylo v rozpočtu	
28	Dveře vnitřní hladké plné 80x197, jednokřídle, odhad - cena bude upřesněna dle výběru investora	kus	-2,00000	1 350,00	-2 700,00	nebylo v rozpočtu	
29	Rozpočet stavba pol.č. 44 umyvadlo	kpl	1,00000	-8 000,00	-8 000,00	nebylo realizováno	

8	30	Rozpočet stavba pol.č. 45 výlevka	kpl	1,00000	-2 500,00	-2 500,00	nebylo realizováno
	31	Rozpočet stavba pol.č. 46 sprchová kabina	kpl	1,00000	-8 000,00	-8 000,00	nebylo realizováno
	32	Rozpočet stavba pol.č. 47 klozet	kpl	1,00000	-3 000,00	-3 000,00	nebylo realizováno
	33	Rozpočet stavba pol.č. 48 průtokový ohřivač	kpl	1,00000	-10 000,00	-10 000,00	nebylo realizováno
	34	Rozpočet stavba pol.č. 49 přesun hmot	kpl	1,00000	-479,55	-479,55	nebylo realizováno
	35	ZTI zemní práce, pol. č. 12	m2	223,00000	-50,00	-11 150,00	nebylo realizováno
	36	ZTI zemní práce, pol. č. 13	m2	223,00000	-20,00	-4 460,00	nebylo realizováno

Cena celkem bez DPH	448 324,45
----------------------------	-------------------

DPH 21%	94 148,13
----------------	------------------

Cena celkem vč. DPH	542 472,58
----------------------------	-------------------

Vícepráce:	572 159,00 Kč
Méněpráce:	- 123 834,55 Kč



pk. servin, s.r.o. *TSJ*
 267 53 ŽEBRÁK 214
 DIČ: CZ26494370

ab

Změna topení - radiátory

S:	Stavební úpravy a rekonstrukce kuchyně Roztoky čp. 193
O:	Objekt MŠ, čp. 193, Roztoky u Křivoklátu, číslo akce CZ.05.05.18/0.0/0.0/18_100/0009446

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	-8,000	200,00	-1 600,00
2	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	-22,000	250,00	-5 500,00
3	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	-20,000	400,00	-8 000,00
4	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-22,000	200,00	-4 400,00
5	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-4,000	720,00	-2 880,00
6	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	-20,000	300,00	-6 000,00
7	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	-16,000	200,00	-3 200,00
8	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-9,000	100,00	-900,00
9	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	-28,000	100,00	-2 800,00
10	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	-186,000	100,00	-18 600,00
11	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	-186,000	200,00	-37 200,00
12	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	-64,170	60,00	-3 850,20
13	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	-64,170	50,00	-3 208,50
14	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-61,170	500,00	-30 585,00
15	735151152	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/500 mm výkon 257 W	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
16	735151492	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/500 mm výkon 877 W	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00
17	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	-20,700	100,00	-2 070,00
18	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	-64,170	70,00	-4 491,90
19	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	-64,170	95,00	-6 096,15
20	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	-64,170	10,00	-641,70
21	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	-64,170	80,00	-5 133,60
22	783624141	Základní jednonásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles	m2	-64,170	100,00	-6 417,00
23	783627147	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles	m2	-64,170	250,00	-16 042,50

24	735151100R01	Dodávka včetně montáže radiátoru deskového Korado 22 6080 VK, včetně armatury pro připojení radiátoru H kus přímý, radiátorového ventilu, termostatické hlavice a svorného šroubení pro CU a CR trubky	kus	5,000	8 390,00	41 950,00
25	735151100R02	Dodávka včetně montáže radiátoru deskového Korado 22 6160 VK, včetně armatury pro připojení radiátoru H kus přímý, radiátorového ventilu, termostatické hlavice a svorného šroubení pro CU a CR trubky	kus	3,000	11 266,00	33 798,00
26	735151100R03	Dodávka včetně montáže radiátoru deskového Korado 11 5040 VK, včetně armatury pro připojení radiátoru H kus přímý, radiátorového ventilu, termostatické hlavice a svorného šroubení pro CU a CR trubky	kus	1,000	5 590,00	5 590,00
27	735151100R04	Dodávka včetně montáže radiátoru deskového Korado 22 9050 VK, včetně armatury pro připojení radiátoru H kus přímý, radiátorového ventilu, termostatické hlavice a svorného šroubení pro CU a CR trubky	kus	1,000	9 150,00	9 150,00
28	-	Naložení stávajících těles, manipulace odvoz na skládku a jejich likvidace	m2	64,170	200,00	12 834,00

Cena celkem bez DPH

-72 294,55

Vícepráce:	103 322,00 Kč
Méněpráce:	- 175 616,55 Kč



pk. servin, s.r.o.
267 53 ŽEBRÁK 224
DIČ: CZ26494370

Handwritten mark

Položkový rozpočet - odstranění stávajícího nefunkčního kolektoru

S:	Stavební úpravy a rekonstrukce kuchyně Roztoky čp. 193
O:	Objekt MŠ, čp. 193, Roztoky u Křivoklátu, číslo akce CZ.05.05.18/0.0/0.0/18_100/0009446

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	99999991R00	Demontáž stávajících betonových zákrytových desek	m	56,00000	110,00	6 160,00
2	99999992R00	Odizolování stávajícího potrubí	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00
3	99999993R00	Demontáž stávajícího ocelového potrubí vyřezáním	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
4	99999994R00	Odbourání stěn kolektoru z plných cihel	m	112,00000	75,00	8 400,00
5	174101101R00	Zásyp kolektoru stávající zeminou z výkopů	m3	27,00000	150,00	4 050,00
6	99999995R00	Hutnění zásypů	m2	40,00000	30,00	1 200,00
7	631361921RT4	Výztuž výkopu svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,44000	33 800,00	14 872,00
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	30,60000	290,00	8 874,00
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	30,60000	35,00	1 071,00
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,60000	220,00	6 732,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	734,40000	17,00	12 484,80
12	979999999R00	Poplatek za skládku	t	30,60000	300,00	9 180,00
13	999999996R00	Odvoz a likvidace odstraněné izolace potrubí - kontejner	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00

Cena celkem bez DPH	90 923,80
DPH 21%	19 094,00
Cena celkem včetně DPH	110 017,80

Pozn:

- v ceně je zahrnuta demolice stávajícího podzemního kolektoru pod podlahou, který je v havarijním stavu
- nefunkční potrubí z kolektoru bude vyřezáno



pk. servin, s.r.o.
 267 53 ŽEBRÁK 2/4
 DIČ: CZ26494370

